o

i,:âmora Municipal de%
bento Gonçaivefs

' ffided

°  RECESIDO Eril: I(ri
20103.12W * IT.,.

Às ,ã,., 5;

o

Bento Gonçalves, 17 de março de 2017.
o

Assunto: Resposta Ofício 250/2017/DEP/LEG

Senhor Presidente:

Em atenção ao Ofício em epígrafe, referente ao Requerimento
protocolado sob o número 220/2017, comunicamos a Vossa Excelência que segundo
a Secretaria de Gestão Integrada e Mobilidade Urbana, a demanda de pintura da faixa
de segurança localizada na rua Augusto Geisel, bairro Juventude, foi recebida e
encaminhada ao setor competente para providências, dentro do cronograma de
serviços da Secretaria.

Ressaltando que a referida Pasta coloca-se à disposição dessa Casa para
informações adicionais, renovamos nossa estima.

Atenciosamente,

rme ech Pasin,
PrefeitaMunicipal.

e

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE BENTO GONÇALVES

GABINETE DO PREFEITO

Of.n° 318/2017-GAB

A Sua Excelência o Senhor
Vereador Moisés Scussel Neto,
Digníssimo Presidente,
Câmara Municipal de Vereadores,
Bento Gonçalves — RS.

	Page 1